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Kære Forældre 
 
Smitteudviklingen i Tårnby Kommune og i 16 andre kommuner er nu så generelt bekym-
rende, at der fra på mandag den 7. december 2020 er indført flere covid-19 restriktioner 
på blandt andet skoleområdet, der skal være med til at stoppe smittespredningen.  
 
Skolerne gør allerede en kæmpe indsats for at følge anbefalingerne for forebyggelse af 
smittespredning, og det er lykkes rigtig godt med at miniminere smittespredningen på 
vores skoler. Det har kun kunne lade sig gøre, fordi I som forældre i samarbejde med 
jeres skole har opsporet nære kontakter hurtigt, og har holdt jeres børn hjemme indtil de 
er blevet testet. Tak for indsatsen. 
 
De nye tiltag er iværksat for at sikre, at eleverne fortsat kan komme i skole, SFO og klub 
hvilket har stor betydning for vores børn og unges udvikling og trivsel.   
 
Fra på mandag vil al undervisning og frokost foregå i elevernes egne klasser. Frem til jul 
må eleverne ikke have undervisning på tværs af klasserne. Det betyder, at skolerne er i 
gang med at planlægge hvordan undervisningen kan foregå i egen klasse frem til jul. 
Ændringerne kan betyde, at nogle klasser skal have enkelte fag hjemmefra som fjernun-
dervisning, eller at der sker ændringer i børnenes skemaer og mødetider. Dette skyldes, 
at der i nogle af udskolingsklasserne kan være nogle fag, som pga. de nye krav ikke er 
mulige at gennemføre som normalt.  
 
Alle elever skal møde ind til undervisning som de plejer på mandag den 7. december 
2020. Hvis der sker ændringer for Jeres barn i løbet af de kommende uger, så vil I få 
direkte besked i Aula. SFO og klub har ligeledes åbent, og de vil fortsat have inddelt bør-
nene i faste grupper.  
 
De nye tiltag indebærer også et øget fokus på anbefalingerne om at blive hjemme, hvis 
man har symptomer eller er nær kontakt, huske god håndhygiejne, rengøring og allervig-
tigst afstand. Derudover er det stadig vigtigt at aflyse eller at begrænse sociale arrange-
menter.  
 
Der vil blive iværksæt ekstra rengøring på skolerne fra næste uge.  
 
Skolerne vil også have et øget fokus på dialog med udskolingsklasserne om at være ung 
under Covid-19, herunder hvordan man kan skabe fællesskaber samtidig med, at anbefa-
linger og restriktioner anbefales.  
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Hvis I har et barn over 15 år, så opfordres I til at få jeres barn testet for covid-19 inden jul. 
Det skyldes at smittespredning blandt de 15-19 årige ligger højt i hele hovedstaden.  
 
Endnu engang vil jeg gerne takke for jeres samarbejde om at stoppe smittespredningen. 
Vi skal holde fast en tid endnu, og det kan vi kun gøre, hvis vi holder sammen på afstand.  
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Allan S. Andersen 
Borgmester 
 


